
 

Сетевое издание «ПроКотовск» 
https://prokotovsk.ru  

 
 
 

Вторник, 22 июня 2021 
№ 07 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

17.06.2021                      г. Котовск                             № 634  
 
 
О внесении изменений в схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории города Котовска Тамбовской 
области, утвержденную постановлением администрации города 
от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города 
Котовска Тамбовской области» 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 
28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», приказом управления по развитию 
промышленности и торговли Тамбовской области от 26.04.2017 
№ 85 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Тамбовской области», статьей 44 Устава города Котовска 
Тамбовской области, на основании заявлений индивидуальных 
предпринимателей Лукьяновой Л.Ю., Асадова Р.Д., Бабкиной 
О.В., Лазгиева С.З., администрация города постановляет: 

 
1. Внести в схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории города Котовска Тамбовской 
области, утвержденную постановлением администрации города 
от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города 
Котовска Тамбовской области», следующие изменения: 

 
строку 26 изложить в следующей редакции: 
 

2
6
. 

торго
вый 
пави
льон 

улица 
Пархо
мен-
ко, 
3А 

1 + 5
5 

с  
02.06.
2021 
по 

02.06.
2024 

продт
овары 

Индивиду
альный 

предприн
иматель  
Лазгиев 
Сурен 

Зарзандо
вич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

дополнить схему строками 201, 202 следующего 
содержания: 

 

2
0
1 

торг
овый 
пави
льон 

ул. 9-
ой 

Пяти
летки

, 
 д. 9/1  

1 + 3
6 

с 
02.06.2
021по 

02.06.2
024 

продт
овары 

Индивид
уальный 
предприн
иматель  
Лукьянов
а Лариса 
Юрьевна 

2
0
2 

киос
к 

р-н 
дома 
№3 

по ул. 
Колхо
зная   

1 + 2
0 

с 
02.06.2
021по 

02.06.2
024 

продт
овары 

Индивид
уальный 
предприн
иматель   
Асадов 
Рагим 
Давуд 
оглы 

 
2. Отделу организационной и кадровой работы 

администрации города (Мовчан) направить настоящее 
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города 
Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава города                                                  А.М. Плахотников 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/


 
 

2 
 

Заключение о результатах общественных обсуждений 
 

«_18_» __июня__ ____2021 г. 
(дата оформления заключения)  

 
Общественные обсуждения по проекту решения о 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 
68:25:0000001:123, расположенного по адресу: Тамбовская 
область, город Котовск, коллективный сад № 4 «Лесная опушка»,  
№ 3 – «для индивидуального жилищного строительства» 
проводились с 26.05.2021 по 23.06.2021. 
информация о проекте, рассмотренном на общественных 
обсуждениях  
 

В общественных обсуждениях приняло участие 
_____5_____ человек.  

По результатам общественных обсуждений составлен 
протокол общественных обсуждений от 18.06.2021, на основании 
которого подготовлено заключение о результатах общественных 
обсуждений. 

В период проведения общественных обсуждений было 
подано ___0____ замечаний и предложений от участников 
общественных обсуждений.  

 
Единый список внесенных предложений и замечаний участников 

общественных обсуждений 
Предложений не поступило. 

 
Выводы по результатам общественных обсуждений: В 

связи с отсутствием предложений и замечаний по проекту 
решения о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка с 
кадастровым номером 68:25:0000001:123, расположенного по 
адресу: Тамбовская область, город Котовск, коллективный сад № 
4 «Лесная опушка»,  
№ 3, «для индивидуального жилищного строительства», 
предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного участка. 

 
 
 

Первый заместитель главы 
администрации города          ______________         Л.В. Хлусова  
(должность)                                              (подпись)           (инициалы, фамилия) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заключение о результатах общественных обсуждений 
 

«18» июня 2021 г. 
(дата оформления заключения)  

 
Общественные обсуждения по проекту решения о 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 
68:25:0000001:575, расположенного по адресу: Тамбовская 
область, город Котовск, коллективный сад № 9 «Приозерный»,  
№ 16 – «для индивидуального жилищного строительства» 
проводились с 26.05.2021 по 23.06.2021. 
информация о проекте, рассмотренном на общественных 
обсуждениях  
 

В общественных обсуждениях приняло участие 
_____5_____ человек.  

По результатам общественных обсуждений составлен 
протокол общественных обсуждений от 18.06.2021, на основании 
которого подготовлено заключение о результатах общественных 
обсуждений. 

В период проведения общественных обсуждений было 
подано ___0____ замечаний и предложений от участников 
общественных обсуждений.  

 
Единый список внесенных предложений и замечаний участников 

общественных обсуждений 
Предложений не поступило. 

 
Выводы по результатам общественных обсуждений: В 

связи с отсутствием предложений и замечаний по проекту 
решения о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка с 
кадастровым номером 68:25:0000001:575, расположенного по 
адресу: Тамбовская область, город Котовск, коллективный сад № 
9 «Приозерный»,  
№ 16, «для индивидуального жилищного строительства», 
предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного участка. 

 
 

Первый заместитель главы 
администрации города         ___________         Л.В. Хлусова  
(должность)                                      (подпись)       (инициалы, фамилия) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Информационный бюллетень «Вестник города Котовска» 
Учредитель: Администрация города Котовска 
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670 
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887 
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна 
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8 
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru  
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929 
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru  
 

 
 

 
 
 

Индекс: 393190, Тираж 30 экз. 
 

Набор текста, верстка и печать 
осуществляются в редакции 

бюллетеня 

 
Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является 
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании. 

mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

